[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОСНОВКА

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОСНОВКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 ноября 2012 года                                                                                                            № 66
О внесении изменения в приложение 2 к постановлению
администрации сельского поселения Сосновка от 22 августа 2012 года № 47
П о с т а н о в л я ю :

1. Внести в приложение 2 «Состав Совета молодежи сельского поселения Сосновка» к постановлению администрации сельского поселения Сосновка от 22 августа 2012 года № 47 «О Совете молодежи сельского поселения Сосновка» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Белоярские вести».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы муниципального образования, заведующего сектором муниципального хозяйства администрации сельского поселения Сосновка Кузьминых В.П.

Глава сельского поселения Сосновка                                                                С.И. Толдонов
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

сельского поселения Сосновка

от 06 ноября 2012  года  № 66
«ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к постановлению администрации

сельского поселения Сосновка

от 22 августа 2012  года  № 47
С О С Т А В
Совета молодежи сельского поселения Сосновка
	Каминская

Евгения Юрьевна
	- специалист I категории сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Сосновка, председатель Совета

	Булгакова

Александра Анатольевна
	- аппаратчик химической водоочистки службы ЭВС Сосновского линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск», заместитель председателя Совета

	Юлмухаметова

Марина Габдуллаевна
	- делопроизводитель сектора организационной деятельности администрации сельского поселения Сосновка, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Валишин

Марсель Явдатович
	- инженер ГО и ЧС Сосновского линейного производственного управления магистральных газопроводов общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск»              (по согласованию)

	Полынкова

Карина Александровна
	- учитель-логопед муниципального бюджетного образовательного учреждения Белоярского района «Общеобразовательная средняя (полная) школа              п. Сосновка» (по согласованию)

	Березовский

Дмитрий Викторович
	- старший механик автоколонны № 8 Белоярского управления технологического транспорта и специальной техники общества с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз Югорск» (по согласованию)

	Жеребненко

Елена Александровна
	- кладовщик Сосновского участка ремонта и наладки энерго-механического оборудования производственно- технического управления «Казымгазремонт» (по согласованию)

	Черномаз

Лолита Олеговна
	- ученица муниципального бюджетного образовательного учреждения Белоярского района «Общеобразовательная средняя (полная) школа               п. Сосновка» (по согласованию)

	Максимова

Наталья Александровна
	- воспитатель муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения Белоярского района «Детский сад «Аленушка» п. Сосновка (по согласованию) »

________________